

אזור חזקיה

לע"נ רבי חזקיה זרובבלי בן נוריאל זאסתר, זמאיר בן אליהו זמכיל ז"ל

ז"ל ע"י כולל ערב וגמ"ח "דרבי חזקיה" ע"ש רבי חזקיה זרובבלי בן נוריאל
 זאסתר זצ"ל ת.ד. 5711 י-ם לפרטים ותרומות: 050-4120812

העלון לעילוי נשמת
 זבה בת רחל ורחל בת שמחה

644

אנו זקוקים לעזרת הציבור

העלון נקלע לקשיים וחובות כבדים, על מנת שנוכל להמשיך לתחזק את העלון שעלותו 1,000 ש"ח בשבוע ומופץ 10,000 עותקים אנו זקוקים לתרומתכם. ניתן לקבל חסות על העלון, לע"נ, לרפ"ש או לדווג הגון. ניתן לפנות בטל': 050-4120-812

העלון לעילוי נשמת מורנו הרב שלום כהן זצוק"ל לע"נ מאיר זאב בן משה זצ"ל

סיפור לשבת קודש

כתב האדמו"ר מסלונים זצ"ל: "בזמן הדלקת הנרות יכול כל יהודי ואף הפשוט ביותר לצאת מכל המיצרים, ומכל החולאים ומכל הדברים הקשים בחייו, והקב"ה יהפוך לו באותו רגע את הטבע לנס בקלות, וכל זאת ע"י התבוננות בנרות החנוכה בשעת הרצון בחצי שעה הראשונה".

מעשה נפלא הממחיש לנו עד כמה כוחם של נרות החנוכה

בקהילת לובלין נהוג לספר ימים ספורים לפני החג את המעשה שאירע אצל הצדיק הקדוש, החוזה מלובלין בימי החנוכה: נהוג היה בבית קודשו של החוזה מלובלין כי בסיום ההדלקה, היו נכנסים הציבור אל הצדיק ומבקשים שיעתיר בעדם בתפילה ובישועה בזכות הימים הקדושים והנעלים.

ערב אחד מימי החנוכה, נכנסו קבוצה של חסידים מאחת העיירות הסמוכות לצדיק, ובאו לפניו בתחנונים ובבקשה כי ישנו יהודי אחד בעירם המתנהג ברשעות, והינו מוסר ומלשין לשלטונות הגויים על כל הדברים שעושים היהודים שלא כרצונו, וכתוצאה מכך השלטון מעניש אותם ומייסר אותם בצרות ועונשים קשים.

"אנא מכבוד הצדיק, אם יוכל לפעול שאותו מלשין יענש חמורות מהשמים ויפסיק עם מעשיו", ביקשו פה אחד. ה'חוזה' הקדוש עצם את עיניו לכמה רגעים ואמר: "אני מצטער מאוד, אך אין בידי לומר עליו מילה בשמים, הואיל וברגעים אלו הוא מאיר וזורח בכל העולמות ונחשב הוא כצדיק גדול, ועל כן אין בי את היכולת לעשות בו מאומה". החסידים התפלאו עד למאוד ונדהמו, שהרי אותו יהודי הינו מלשין ורשע אשר אינו הולך בדרך ה'. עזבו החסידים את בית הצדיק ושוב לעירם באכזבה.

והנה, לאחר בירור קצר גילו כי בדיוק באותה שעה שעמדו אצל הצדיק וביקשו ממנו 'לטפל' ביהודי המלשין, היה אותו מלשין בעיצומה של הדלקת נרות החנוכה, ועל כך התכוון הצדיק שהוא מאיר וזורח בכל העולמות, לפי שבשעה שכל יהודי מדליק נרות חנוכה בעולם הזה, אורו מאיר וזורח בכל העולמות ונחשב הוא כצדיק גדול באותה שעה מגודל המצווה ומעלתה, אף אם הינו הפחות שבפחותים.

מעשה נפלא המלמד אותנו שע"י נרות חנוכה זוכים לניסים ונפלאות גם בימינו

היה זה במוצאי שבת האחרון, ליל נר חמישי של חנוכה. במועצה האיזורית 'חוף אשקלון', הנמצא באחד מיישובי עוטף עזה, יצאה משפחה אחת עם כל בני ביתה מיד עם צאת השבת מדירתם, אחר שעשו הבדלה, אל כיוון החצר החיצונית, והתכוננו לקראת הדלקת נרות החנוכה כמובא בהלכה.

הם הכינו את החנוכה מול שער החצר הפונה לרשות הרבים והחלו בהדלקה. הם בירכו את הברכות בשמחה גדולה, שרו שירים מול החנוכה ועמדו להתפלל לה' לנגד אור הנרות הקדושים שימשיך לעשות לנו ניסים ונפלאות בזמן הזה, כמו בימים ההם.

לאחר שסיימו את טכס ההדלקה והתפילות החלו להסתובב בחזרה לכיוון ביתם, אלא שלפתע אירע דבר ששינה את תוכניתיהם. באותו רגע נשמעה באוויר אזעקת 'צבע אדום' המורה על שיגור

כוחם של נרות החנוכה

שמונת ימי חנוכה מתחילים כ"ה בכסלו, ומדליקים נרות בכניסת הערב שלפניו וכך גם בכל שמונת הימים. ונאמר בתלמוד: מאי חנוכה? דתנו רבנן: "בכ"ה בכסלו יומי חנוכה תמויא אינון דלא למספד בהון ודלא להתענות בהון", שכשנכנסו יוונים להיכל, טמאו כל השמינים שבהיכל, וכשגברה מלכות בית חשמונאי ונצחום, בדקו ולא מצאו אלא פך אחד של שמן שהיה מונח בחותמו של כהן גדול, ולא היה בו להדליק אלא יום אחד - נעשה בו נס והדליקו ממנו שמונה ימים - לשנה אחרת קבעום ועשאו ימים טובים בהלל והודאה. (שבת כ"א). ונשאלת השאלה, מדוע "לשנה אחרת" קבעום בהלל והודאה - ולא קבעום מיד באותה שנה?

והשיבו המפרשים: לפי שכבר לא היתה נבואה קיימת, וחכמי הדור נתייראו לקבוע יום טוב לכל שנה, שמא לא יהא רישומו ניכר גם בשנה הבאה, אולם לשנה אחרת כשראו בנפשותם את אור הימים האלה שהוא מאיר בקרבם כמו בשנה שעברה - קבעום בהלל ובהודאה לדורות עולם.

נס הנצחון של החשמונאים לא נזכר בתלמוד, אלא רק הנס של פך השמן, מפני שרישומו של נס השמן נשאר לעד, כי נר מצוה ותורה אור - דהיינו שיעקר שמחת הנס הוא בשמחת קיום התורה והמצוות, וכמו שכותב הרמב"ם בתחילת הלכות חנוכה: "בבית שני כשמלכי יוון גזרו גזירות על ישראל ובטלו דתם ולא הניחו אותם לעסוק בתורה ובמצוות, עד שריחם עליהם הקב"ה וגברו בני חשמונאי וכו'".

הרי שהרמב"ם מתחיל את הנס במילים "ולא הניחו אותם לעסוק בתורה ובמצוות", ורק לאחר מכן כותב וגברו בית חשמונאי וכו', מפני שראש לכל הניסים הוא שזכו להפר את עצתם, שזממו להשכיח את התורה והמצוות, ולכן עיקר השמחה הוא בנס פח השמן.

חג החנוכה, חג הניסים וההודאה לה', אלא שרבים הם השואלים: "אמת, כי בתקופת אבותינו במצרים ובמדבר ראה כל עם ישראל את יד ה' והשגחתו באופן גלוי, כך שהניסים היו גלויים וברורים, מן יורד מהשמים, עמוד אש ועמוד ענן מלווה אותם, וכן בנס חנוכה ראו כולם את נס פך השמן הדולק שמונה ימים ואת ניצחון המכבים על חיילי היוונים הרבים, אך מדוע היום, בדורנו, דור התשפ"ג אנו לא חאים ניסים גלויים כמותם?..."

על כך עונה הרמב"ן הקדוש ואומר: "מן הניסים הגדולים והמפורסמים אדם מודה בניסים הנסתרים שהם יסוד התורה כולה" - ה' יתברך, מלך מלכי המלכים הראה לעם ישראל בתחילת יצירתו לעם את גודלו ואת כוחו בניסים גלויים, ומאז ועד היום הוא ממשיך להתנהג עימנו בניסים נסתרים, המוסתרים ונראים כטבע, "במקרה נפלה רקטה בשטח פתוח... סוכל פיגוע ע"י השב"כ...". ואז ממשיך הרמב"ן במשפט מזעזע ואומר: "שאינו לאדם חלק בתורת משה רבנו עד שנאמין שכל דברינו ומקרינו כולם ניסים, ואין בהם טבע ומנהגו של עולם". אין דבר אחד בחיים שלנו שהוא טבעי, אלא הכל הוא נס גמור שעושה ה' ומסתיר אותו בצורה טבעית, על מנת לנסותינו.

רבי חיים עוזר אל ביתו של החייט המקומי וביקש ממנו אם יוכל לתקן לו את המעיל בהקדם האפשרי.

"אם יוכל הרב בבקשה להמתין עד שאדליק את נרות החנוכה, בכדי שאוכל לעשות מלאכה זו", ביקש החייט, שכן אסור לעשות מלאכה עד לאחר ההדלקה. ישב רבי חיים עוזר והביט בחייט.

פשט הלה את מעילו, התעטף בבגדי שבת הממובדים, והחל קורא לבני ביתו, ומברך בהתרגשות ובשמחה עצומה: "אשר קדשנו במצוותיו, וציונו להדליק נר של חנוכה".

התפעל כל כך רבי חיים מהדלקתו של החייט הפשוט ואמר: "כעת הנני מבין מדוע זכתה העיר הזו, קראקא, שהרבה גדולי עולם בתורה צמחו פה והאירו את העולם, שאם כך מהדרים בני העיר בהדלקת נרות השבת והחג, אין ספק מדוע יוצאים להם כאלה ילדים קדושים וצדיקים". נצול את הימים הקדושים האלו, בהדלקת הנרות להתפלל על ילדינו ועל משפחתנו ועל כל עם ישראל, שהרי זמן ההדלקה הוא עת רצון גדול מאוד ונזכה שהקב"ה יגאל אותנו מכל הצרות והיסורים, ויבנה לנו את בית המקדש.

(ויוצא עמו בששון)

רקטה מאזור עזה האמורה לנחות ולהתפוצץ בעוד שניות בודדות. שונה הוא שיגור רקטה אל אזור מרכז הארץ, משיגור רקטה אל אחד מיישובי עוטף עזה - שבשיגור אל אזור המרכז, לוקח לטיל זמן של כמה

דקות מרגע יציאתו מעזה ועד לנחיתתו במרכז הארץ, כך שיש מספיק זמן לכל התושבים להיכנס אל מקום מוגן, כל זמן שנשמעת האזעקה.

אלא שביישובי עוטף עזה אין הדבר כן, אלא לוקח לטיל שניות בודדות מרגע יציאתו מעזה ועד לנחיתתו בשטח, כך שגם כאשר נשמעת האזעקה אין מספיק זמן ללכת למקום אחר, ועל כן יש לתפוס מחסה במקום בו נמצאים ולהתפלל שלא יארע דבר.

"מיד כששמענו את האזעקה", מספרים בני המשפחה, "היינו בגינה בחוץ בסיום ההדלקה ועל כן היינו קרובים מאוד לחדר הממ"ד שהיה סמוך לגינה.

מיד רצנו אל חדר הממ"ד עם כל בני המשפחה, ולאחר שניות ספורות שמענו פיצוץ עז וכמעין רעידת אדמה קטנה ממש צמוד אלינו. מיד הבנו כי טיל הרקטה נפל ממש צמוד אלינו.

יצאנו מחדר הממ"ד וגילינו את הנס הגדול... הרקטה נחתה לא פחות ולא יותר - ישר אל תוך הבית שלנו, שבנס גלוי ועצום היה ריק מיושבים, וגרם הרס רב לכל הרהיטים ושאר הרכוש ואף נזק למכונית שהיתה צמודה לפתח הבית.

היה זה נס חנוכה של ממש, שהרי בזכות הדלקת נרות חנוכה שקיימנו באותו רגע בחצר, אף אחד מאיתנו לא היה בבית והספקנו לרוץ לממ"ד, וכך זכינו להינצל ונשארנו בריאים ושלמים ב"ה.

אם רק היינו נמצאים בבית באותו זמן, וודאי שלא היינו מספיקים לרוץ לחדר הממ"ד, ומי יודע איזה אסון נורא היה יכול להתרחש... אנו מודים לה' בלי הפסקה על הנס הגלוי שעשה למשפחתנו בזמן הזה, כפי שעשה לאבותינו בימים ההם".

אין 'מקרה', אין 'מזל' - אלא הכל מכוון משמים בנס גלוי ובהשגחה מדוייקת ופרטית מאבא שבשמים שעוקב ושומר על כל יהודי, ועושה עימו נסים גלויים ללא הרף, וכל שעלינו לעשות הוא רק להודות לו עוד ועוד בלי סוף.

מעשה נפלא אודות הדלקת נרות חנוכה של חיים החייט של העיר

מספרים, כי באחד מימי החנוכה, נקלע הגאון הגדול רבי חיים עוזר זצוק"ל אל העיר קראקוב. והנה, בשעת הדלקת הנרות, נתקע מעילו של הרב במסמר שהיה תקוע בקיר וקרע את מעילו בצורה קשה. מיד מיהר

ידוע מאמר רבותינו זכרונם לברכה (שבת כג, ב), שהזהיר בהן זוכה לבנים תלמידי חכמים. וענין הזהירות הוא שיהא הכלי שמדליק בו נאה ונקי ושידליק בשמן זית זך, ובשבת ירבה בנרות, ומה טוב להדליק בעששית שבע פתילות, וכתבו משם הארי ז"ל, שהטבת הנרות צריכה להיות על ידי האיש וההדלקה על ידי האשה, ואם בכל המצוות ראוי לאדם להתחזק לקיים מצוה מן המבחר לעשות נחת רוח ליוצרו, על אחת כמה וכמה במצוות כאלו שבא בשכרו שכר טוב, כי יתן איש את כל הון ביתו באהבה לזכות את בניו לכתרה של תורה. ואני נוהג לומר קדם הדלקת נר חנוכה:

לשם יחוד קדשא בריך הוא, הריני מוכן ומזומן לקיים מצוות הדלקת נר חנוכה, כמו שתיקנו לנו רבותינו זכרונם לברכה. ויהי רצון מלפניך ה' אלקינו ואלקי אבותנו שתעלה עלינו כאילו כווננו בכל הכוונות הראויות לכוון ויעלה לפניך מצוות הדלקת נר חנוכה שלנו עם מצוות הדלקת נר חנוכה של בניך היודעים והמכוונים בכל הכוונות הראויות לכוון. ובכח סגולת מצוות הדלקת נר חנוכה תזכנו לנו ולזרענו לנר מצוה ותורה אור, ויאירו וישלמו רמ"ח איברי נפשנו ורוחנו ונשמחנו, ותבנה בית המקדש במהרה בימינו, ושם נדליק המנורה על ידי כהניך הקדושים. וכשם שעשית ניסים לאבותינו בן עתה הושיענו וקבצנו והצילנו מן הגוים, להודות לשמך, להשתבח בתהילתך, אם לא בזכות - ברחמים, וברחמיך הרבים תחפוץ בנו ותרצנו. ויהי נעם ה' עלינו וכו':

(פלא יועץ)

אנו פונים לציבור הקוראים היקר, אנא תנו לנו כח יכולת להמשיך החזקת הכולל, הגמ"ח והעלון 'דרכי חזקיה', אנו משתדלים שההכנסות יהיו קודש למטרות הללו ואין לנו הוצאות מזכירות, ניקיון וכדו'. תבורכו מפי עליון!

לרפואה שלימה:
מיכל בת שמחה, משה בן רוזה, אלעזר בן משה, שולמית בת שושנה, יעקב בן מיכל, תמר בת שרה, אילה בת מרים, יעל בת דבורה,

לעילוי נשמת: **זוהר עליזה עיישה בת אסתר, אליהו בן גוהר, רחמים בן חנום בשי, עמנואל בן אירן,** מרדכי בן רבקה, שבתאי יששכר בן דב, דבורה בת צבי, רחל בת זולכיה, רותם בן טליה, חנה בת נושא, מרים בת יוכבד, צפורה בת אסתר, נכב בת גוהר.

אנא התפללו על זוגות שלא זכו להפקד בזרע של קיימא!

יחזקאל בן מהין ורעייתו כרפמיט בת שרה, מנשה בן טובה ורעייתו, הרצל בן כתון ורעייתו, ששון בן רעיה, יצחק בן תמר ורעייתו, דוד בן חנה ושושנה בת אסתר, וירון מנשה בן פנינה ורעייתו. ענבל ג'מילה בת מרגלית לבנים זכרים, דניאל בן מהין ורעייתו, יוסף חיים בן שרה ורעייתו.

נא להתפלל לרפואת פנחס בן שמחה

ההצלחה: שמואל בן דונה, מרגלית בת ג'מילה

נא להתפלל לזווג הגון:
איתמר בן יהודית, חיים בן זוהרה, אילה בת שולמית, תמר בת יהודית, יוסף עובדיה בן משה, מרים אסתר בת רחל, שרה בת לאה, משה בן רשל, רבקה בת רחל

העלון להצלחה בכל העניינים, לפרנסה ברווח ולזווג הגון ליוסף בן שולה

שדכנית (לבחורים מגיל 30+) -א-ה: 21:00 - 22:30
טל: 036766049
שידוכי "חסדי חיי שרה" בימים ג', ד' ה' בשעה 9:00 - 10:00 **058-3297225**
ניתן לפרסם ספרים בתוכנת אוצר החכמה ועוד
c9595@okmail.co.il

מוהל מוסקר לשם שמים (בחינם) בהמלצת הגר"ש מחפוד שליט"א 0559260027. מוהל מוסקר לשם שמים, תלמידו של הרב אורן: 0583207037. אברך מוהל מוסקר לשם שמים 0527646963.